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Číslo pôvod. faktúry
Stredisko 5
Zakázka
Konšt. symbol 308
HZ-obj. číslo

4 Odberateľ (IČO) 00162817

DIČ:
IČDPH:

TEPLICO, s.r.o.

DOMOV MLÁDEŽE pri PaSA
SNP 553
039 Ol TURČIANSKE TEPLICE

SNP 574/115
039 Ol Turčianske Teplice
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka
Účet 6070944362/0200
IBAN:
SWIFT:
Sp.zn.č. :Sro 2387/L

I ,Pt. ;:'IJL.lhU'lPt. Pt.KADI:Mi~
SNP 509/116, n rčlanske Teplice3 Príjemca

rOŠlá:.y !t?, it'?I .""a.

Čisto: r; / tI/:/.
5 Konečný príjemca IPotetlistoý.vf;----~--+-------~
7 Spôsob dopravy Peňažný ústav:2407009110/5600

prev.prík.
20.10.2011
30.09.2011
05.10.2011
05.10.2011

6 Forma úhrady
Dátum splatnosti

Dátum vzniku daň.povinn.
Dátum odosl. faktúry

Dátum vyhotovenia

Organizačná jednotka vyskladnenia

Miesto určenia

Označenie dodávky %DPH Množstvo Jedn.cena
EUR

Bez dane
s DPH

Fakturujeme Vám odber tepla na ohrev TÚV podľa pripo-
jeného dokladu za mesiac S E P TEM BER 2011
variabílne náklady 20 1.000 1122.520 1122.52

1347.02
3031.91
3638.29

-1001.00
-1201.20
-2425.00
-2910.00

488.07
585.68

fixné náklady 20 1.000 3031.910
dielčia Fa č.71144213 var. náklady 20 1.000 -1001.000

fixné náklady

vod.stoč.na ohrev TÚV 299,85 m3

" 20 1.000 -2425.000

20 1.000 488.070

SPOLU BEZ DANE:
SPOLU VRÁTANE DANE:

1216.50
1459.80

Základ dane
0.00
0.00

1216.50

---Sadzba
O %

10 %
20 %

DPH Spolu s daňou -
0.00
0.00

1459.80
0.00

243.30

Spolu za doklad 1216.50 243.30 1459.80

SUMA NA ÚHRADU [EUR] :
Konverzný kurz: l EUR = 30.1260 SKK [SK]:

1459.80
43977.93
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Počet príloh: l
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